
UCHWAŁA Nr XXIV/157/08 

RADY GMINY W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 635 161zł do wysokości 28 462 086zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1: 

- dochody bieżące po zmianie wynoszą - 27 511 239zł, 

- dochody majątkowe - 950 847zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 654 161zł do wysokości 31 732 994zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 

- wydatki bieżące po zmianie wynoszą - 24 394 590zł 

- wydatki majątkowe - 7 338 404zł. 

§ 3.1. Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 1 678 166zł. do wysokości 7 338 404zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 a. 

3. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 270 908zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-

ciągniętych kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 326 032zł, w tym: pożyczki 3 044 800zł wolne środki 1 281 232zł, 

rozchody w wysokości 1 055 124zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

8 078zł. do wysokości 134 208zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 8 078zł. do wysokości 126 158zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/157/08 

Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów na 2008 rok 

 
Rodzaj: brak 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 665,00 0,00 220 665,00 

 70095  Pozostała działalność 107 800,00 0,00 107 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

67 000,00 7 000,00 74 000,00 



rze 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 - 7 000,00 33 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 433 701,00 - 10 422,00 7 423 279,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00 - 4 500,00 3 600,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

8 000,00 - 4 500,00 3 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek orga-

nizacyjnych 

2 641 778,00 - 10 500,00 2 631 278,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

8 000,00 - 6 000,00 2 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywil-

no-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 460 876,00 - 3 500,00 1 457 376,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 - 6 500,00 3 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

8 200,00 3 000,00 11 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

210 430,00 8 078,00 218 508,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 126 130,00 8 078,00 134 208,00 

758   Różne rozliczenia 13 651 179,00 37 700,00 13 688 879,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

9 412 846,00 6 227,00 9 419 073,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 412 846,00 6 227,00 9 419 073,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 31 473,00 91 473,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 31 473,00 91 473,00 

801   Oświata i wychowanie 1 971 284,00 - 1 664 439,00 306 845,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 837 200,00 - 1 664 439,00 172 761,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 15 561,00 18 761,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 680 000,00 - 1 680 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 233 684,00 2 000,00 5 235 684,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

4 482 340,00 2 000,00 4 484 340,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związa-

ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 600,00 2 000,00 6 600,00 

Razem: 30 097 247,00 - 1 635 161,00 28 462 086,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/157/08 

Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 683 789,00 205 000,00 2 888 789,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 52 589,00 350 000,00 402 589,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 350 000,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 631 200,00 - 145 000,00 2 486 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 139 200,00 - 145 000,00 1 994 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 251,00 79 000,00 519 251,00 



 75412  Ochotnicze straże pożarne 388 251,00 79 000,00 467 251,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 19 000,00 114 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 361 478,00 - 1 905 773,00 13 455 705,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 195 915,00 - 1 905 773,00 9 290 142,00 

  4270 Zakup usług remontowych 143 365,00 6 227,00 149 592,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 000,00 76 000,00 982 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 000,00 - 1 680 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 - 308 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 214 130,00 19 912,00 234 042,00 

 85111  Szpitale ogólne 70 000,00 11 834,00 81 834,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

70 000,00 11 834,00 81 834,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 080,00 8 078,00 126 158,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 630,00 1 500,00 31 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00 78,00 868,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 430,00 6 500,00 44 930,00 

852   Pomoc społeczna 6 067 134,00 - 5 800,00 6 061 334,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 503 150,00 - 5 800,00 497 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 740,00 - 5 800,00 307 940,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 400,00 5 500,00 489 900,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 200,00 5 500,00 433 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 5 500,00 75 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 563,00 - 52 000,00 355 563,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 463,00 - 62 000,00 104 463,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 62 000,00 38 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezali-

czanym do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 33 387 155,00 - 1 654 161,00 31 732 994,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIV/157/08 

Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Zwiększenia 

Zmniejszenia 

Plan po 

zmianie 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami 

w miejscowości 

Komorowo 

920 000  920 000 920 000 65 000 705 000 A.  

B.150 000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

2. 010 01010 6050 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Ostrów 

Mazowiecka - I etap 

2 155 000  2 155 000 2 155 000 263 000 1 892 000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

3. 600 60014 6300 Współfinansowanie 

drogi powiatowej w 

miejscowości Ugniewo 

 350 000 350 000 350 000 350 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Sielc 

- Pólki - Popielarnia - I 

etap 

152 000  152 000 152 000 152 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Smolechy - Jasienica II 

etap 

453 000  453 000 453 000 453 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

6. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi Nowa 342 000 -8 000 334 000 342 000 342 000  A.  

B. 

 Urząd Gminy 

Ostrów 



Osuchowa, ul. Szkolna C. 

… 

Mazowiecka 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Nowe Lubiejewo - 

Podborze - Ostrów 

Mazowiecka - I etap 

422 900  422 900 422 900 222 900  A.  

B.200 000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Zalesie 

341 500 -5 000 336 500 336 500 286 500  A.  

B.50 000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

9. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi Stara 

Grabownica 

151 000 -137 000 14 000 6 000 6 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Ugniewo, ul. Zielona 

199 000  199 000 199 000 199 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

11. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę w Zalesiu 

 5 000 5 000 5 000 5 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

12. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Budy Grudzie 

do drogi powiatowej 

11 800  11 800 11 800 11 800  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

13. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Komorowo, ul. 

Krzywa, ul. Długa, ul. 

Zielona, ul. Poprzeczna, 

ul. Topolowa, ul. 

Kwiatowa 

18 700  18 700 18 700 18 700  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

14. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Stare 

Lubiejewo ul. Krótka i 

ul. Szkolna 

8 000  8 000 8 000 8 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

15. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Kacpury 

8 700  8 700 8 700 8 700  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

16. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Ugniewo ul. 

Łączna 

7 000  7 000 7 000 7 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

17. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Ugniewo - ul. 

Kasztanowa, ul. 

Chabrowa, ul. Różana 

7 800  7 800 7 800 7 800  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

18. 600 60016 6050 Dokumentacja 

projektowa i geodezyjna 

na drogę Kalinowo 

Morgi 

6 800  6 800 6 800 6 800  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

19. 600 60016 6050 Wykup gruntów pod 

drogę w miejscowości 

Jelenie 

9 000  9 000 9 000 9 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

20. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 20 000  20 000 20 000 20 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

21. 750 75023 6060 Zakup licencji 15 230  15 230 15 230 15 230  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

22. 754 75404 6170 dofinansowanie zakupu 

motocykli ciężkich dla 

Policji 

37 000  37 000 37 000 37 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

23. 754 75411 6300 Zakup zestawu 

ratowniczych narzędzi 

hydraulicznych typu 

ciężkiego 

5 000  5 000 5 000 5 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

24. 754 75412 6060 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Przyjmy k. Poręby 

 60 000 60 000 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

25. 754 75412 6050 Budowa garażu OSP w 

Kozikach 

95 000 19 000 114 000 114 000 114 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

26. 801 80101 6060 Zakup garażu blaszane-

go dla Szkoły Podsta-

wowej w Ugniewie 

15 000  15 000 15 000 15 000  A.  

B. 

C. 

… 

 PSP Ugniewo 

27. 801 80101 6050 Ogrodzenie przy Szkole 

Podstawowej w 

Kozikach 

60 000  60 000 60 000 60 000  A.  

B. 

C. 

… 

 PSP Koziki 

28. 801 80101 6050 Budowa biologicznej 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole Podstawo-

wej w Jasienicy 

90 000  90 000 90 000 34 100 55 900 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

29. 801 80101 6050 Termomodernizacja i 

remont budynku szkoły 

w Pałapusie 

170 000  170 000 170 000 14 640 86 900 A.  

B.68 460 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

30. 801 80101 6050 Termomodernizacja i 

remont budynku szkoły 

oraz domu nauczyciela 

w Kozikach 

280 000  280 000 280 000 112 000 168 000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

31. 801 80101 6050 Termomodernizacja i 

remont budynku szkoły 

oraz domu nauczyciela 

w Nowej Osuchowej 

281 000  281 000 281 000 144 000 137 000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

32. 801 80101 6050 Remont nawierzchni 

boiska przy Szkle 

Podstawowej w Nowej 

25 000  25 000 25 000 25 000  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 



Osuchowej … 

33. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku 

szkoły i budowa hali 

sportowej w Ugniewie 

 39 000 39 000 39 000 39 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

34. 801 80101 6058 

6059 

Rozbudowa budynku 

szkoły i budowa hali 

sportowej w Ugniewie 

1 068 000 -1 068 000 0 0   A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

35. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku 

szkoły i budowa hali 

sportowej w Dybkach 

 37 000 37 000 37 000 37 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

36. 801 80101 6058 

6059 

Rozbudowa budynku 

szkoły i budowa hali 

sportowej w Dybkach 

920 000 -920 000 0 0   A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

37. 851 85111 6300 Dofinansowanie 

inwestycji dla Szpitala 

Powiatowego w 

Ostrowi Maz. 

70 000  70 000 70 000 70 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

38. 851 85111 6300 Refundacja kosztów 

inwestycji dla Szpitala 

Powiatowego 

 11 834 11 834 11 834 11 834  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

39. 852 85212 6060 Zestaw komputerowy z 

urządzeniem wielofunk-

cyjnym 

4 140  4 140 4 140   A. 4 140  

B. 

C. 

… 

 GOPS Ostrów 

Mazowiecka 

40. 854 85495 6060 Zakup autobusu do 

przewozu niepełno-

sprawnych uczniów 

163 000  163 000 163 000 19 000  A.  

B. 

C.144 000 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

41. 921 92109 6050 Przebudowa i rozbudo-

wa świetlicy wiejskiej w 

Nieskórzu 

100 000 -62 000 38 000 38 000 38 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

42. 926 92601 6050 Rozbudowa boiska 

sportowego w 

Komorowie 

384 000  384 000 384 000 226 800  A. 

B. 30 000 

C. 127 200 

… 

 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

Ogółem 9 016 570 -1 678 166 7 338 404 7 338 404 3 519 804 3 044 800 773 800 0 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXIV/157/08 

Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwesty-

cyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2009 r. 2010 r. 2011 r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Komorowo 

6 748 000 920 000 65 000 705 000 A.  

B.150 000 

C. 

… 

 3 376 000 2 452 000  Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

2. 010 01010 6050 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy 

9 059 000 2 155 000 263 000 1 892 000 A.  

B. 

C. 

… 

 2 235 000 2 460 000 2 209 000 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Nowe 

Lubiejewo - Podborze - 

Ostrów Mazowiecka 

1 534 900 422 900 222 900  A.  

B.200 000 

C. 

… 

  1 112 000  Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Zalesie 445 000 5 000 5 000  A.  

B. 

C. 

… 

 440 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Budy 

Grudzie 

721 800 11 800 11 800  A.  

B. 

C. 

… 

 560 000 150 000  Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Ugniewo 

367 000 7 000 7 000  A.  

B. 

C. 

… 

 360 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Kacpury 

488 700 8 700 8 700  A.  

B. 

C. 

… 

 480 000   Urząd Gminy 

Ostrów Maz. 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Ugniewo, ul. Kasztanowa, 

ul. Chabrowa i ul. Różana 

247 800 7 800 7 800  A.  

B. 

C. 

 240 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 



… 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Kalinowo Morgi 

246 800 6 800 6 800  A.  

B. 

C. 

… 

 240 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Komorowo ul.Krzywa ul. 

Długa, ul.Zielona ul. 

Poprzeczna, ul. Topolowa, 

ul. Kwiatowa 

738 700 18 700 18 700  A.  

B. 

C. 

… 

  270 000 450 000 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Stare 

Lubiejewo ul. Krótka i ul. 

Szkolna 

368 000 8 000 8 000  A.  

B. 

C. 

… 

 360 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

12. 600 60016 6050 Rozbudowa odcinka drogi 

Stara Grabownica do 

drogi krajowej nr 50 

1 270 000 6 000 6 000  A.  

B. 

C. 

… 

 1 264 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

13. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły i 

budowa hali sportowej w 

Dybkach 

2 847 000 37 000 37 000  A.  

B. 

C. 

… 

 920 000 945 000 945 000 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

14. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły i 

budowa hali sportowej w 

Ugniewie 

3 243 000 39 000 39 000  A.  

B. 

C. 

… 

 1 068 000 1 068 000 1 068 000 Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

15. 801 80101 6050 Termomodernizacja i 

remont budynku szkoły 

oraz domu nauczyciela w 

Kozikach 

480 000 280 000 111 000 169 000 A.  

B. 

C. 

… 

 200 000   Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

16. 921 92109 6050 Przebudowa i rozbudowa 

świetlicy wiejskiej w 

Nieskórzu 

794 000 38 000 38 000  A.  

B. 

C. 

… 

 378 000 378 000  Urząd Gminy 

Ostrów 

Mazowiecka 

Ogółem 29 599 700 3 971 700 855 700 2 766 000 350 000 0 12 121 000 8 835 000 4 672 000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIV/157/08 

Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 listopada 2008r. 
 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2008 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie  

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozosta-

łe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 Program:  

2.1 Program:  

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa projektu: "Wioska internetowa - kształcenie na odległość na terenach wiejskich" 

Razem wydatki:  921 R 92109 4 801 1 800 3 001 4 801 1 800   1 800 3 001    3 001 

z tego: 2008 r.  § 4218 4219 2 500 1 000 1 500 2 500 1 000   1 000 1 500    1 500 

2008  § 4268 4269 1 538 500 1038 1 538 500   500 1 038    1038 

2008  § 4308 4309 763 300 463 763 300   300 463    463 

                
2.2 ...............                

 Ogółem (1+2) x 4 801 1 800 3 001 4 801 1 800 0 0 1 800 3 001 0 0 0 3 001 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXIV/157/08 

Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 listopada 2008r. 

 



Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem 

 nadwyżki budżetowej oraz z prywatyzacja majątku jst 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2008 Zmiany +  

lub - 

Plan 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1 Planowane dochody  30 097 247 -1 635 161 28 462 086 

2 Planowane wydatki  33 387 155 -1 654 161 31 732 994 

3 Nadwyżka/Deficyt("+"lub"_")  -3 289 908 19 000 -3 270 908 

Przychody ogółem:  4 345 032 -19 000 4 326 032 

1. Kredyty § 952 0  0 

2. Pożyczki § 952 3 063 800 -19 000 3 044 800 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   0 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 281 232  1 281 232 

Rozchody ogółem:  1 055 124 0 1 055 124 

1. Spłaty kredytów § 992 751 844  751 844 

2. Spłaty pożyczek § 992 303 280  303 280 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

 

 

 

 

 


